
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.53 - Oprava omítek Děčín

159 873,58

Sazba daně Základ daně Výše daně
159 873,58 33 573,4521,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 193 447,03

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
159 873,58159 873,58001 č.53 - Oprava omítek Děčín

159 873,58 193 447,03

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.53 - Oprava omítek Děčín

10. 5. 2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  10. 5. 2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 159 873,58

Základ daně Výše daně
DPH základní 159 873,58 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 159 873,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.53 - Oprava omítek Děčín

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  10. 5. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.53 - Oprava omítek Děčín

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  10. 5. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131113702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 1,500 0,00

2 K 166111101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 1,500 0,00

3 K 174211101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění ručně m3 1,500 0,00

4 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně m2 30,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
5 K 348273263.R Plotový sloupek 300x300 mm z tvarovek Gardelot vč. 

výplně betonem m 4,000 0,00

6 K 348273543 Sloupová hlavice 390x390 mm Gardelot kus 4,000 0,00

7 K 348361211 Výztuž zábradelních zíde ka podezdívek z betonářské 
oceli 10 216 t 0,075 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
8 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 10,000 0,00

9 K 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm m2 10,000 0,00

10 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 10,000 0,00

11 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm

m2 10,000 0,00

12 M ISV.8591057303
050

Isover EPS SOKL 3000  - 50mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1250x600x50mm, soklové desky s nízkou 
nasákavostí a vysokou odolností proti průrazu pro 
tepelné izolace stěn v místech se zvýšeným 
namáháním vlhkostí.

m2 10,500 0,00

13 K 622311131 Vápenný štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm m2 10,000 0,00

14 K 622325202 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 119,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

15 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 55,000 0,00

16 K 953943287.R Ukotvení sloupku k podkladu kus 4,000 0,00
17 M 54825041 kotevní patka pilíře kus 4,000 0,00

18 K 966052121.R Bourání zděných sloupků kus 4,000 0,00

19 K 978015321
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu do 10 %

m2 119,000 0,00

20 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 10,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
21 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 2,402 0,00

22 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 12,010 0,00

VV 2,402*5 'Přepočtené koeficientem množství 12,010

23 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 48,040 0,00

VV 2,402*20 'Přepočtené koeficientem množství 48,040

č.53 - Oprava omítek Děčín

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

24 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,402 0,00

25 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,402 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
26 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 3,234 0,00

27 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 3,002 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
28 K 767220191.R Zpětné ukotvení zábradlí kus 12,000 0,00

29 K 998767311 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce 
ruční v objektech v do 6 m % 19,440 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
30 K 781674111 Montáž keramických obkladů parapetů š do 100 mm 

lepených flexibilním lepidlem m 10,500 0,00

31 M 59761121 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 2,180 0,00

32 K 998781311 Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 
objektech v do 6 m % 19,606 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
33 K 783000123 Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

položením fólie m2 70,000 0,00

34 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 77,000 0,00

35 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 119,000 0,00
36 K 783806801 Odstranění nátěrů z omítek obroušením m2 119,000 0,00

37 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 119,000 0,00

38 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 119,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
39 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 0,00
40 K HZS1311 Hodinová zúčtovací sazba omítkář hod 8,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
41 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
42 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
43 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
44 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
45 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
46 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4628289

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ffd2b788-8cda-444c-8f5d-30e9ad4fa78d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.05.2024 08:14:00


		2024-05-20T06:14:23+0000




